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          СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
         НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА 
ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

Излегува по потреба 
Рок на рекламации 15 дена 

19.11.2025 година 
Скопје 

Број 12         год. ХX 

Претплатата за 2025 год. 
изнесува 1.500,00 денари. 

Овој број чини 150,00 денари. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Верификационата комисија на 
Советот на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за избор на претседател и на членови на Верификационата 
комисија на Советот на Општина Центар-Скопје, 

 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на првата конститутивна 
седница, одржана на 19.11.2025 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5822/3                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.11.2025 година                                              на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 4 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје   
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 3/06; 12/15 и 20/20), Советот 
на Општина Центар-Скопје на првата конститутивна седница, одржана на 
19.11.2025 година, донесе  
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и на членови на Верификационата  
комисија на Советот на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 
 
1. Во Верификационата комисија на Советот на Општина Центар-Скопје се 

избираат: 
 

 
 
 
           -  претседател:  Ненад Матевски     
           -  членови:         Диана Ристовска Додевски и Љубиша Домазетовиќ 
                                                                                                   
 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Центар-Скопје“.    
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 08-5822/2                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
19.11.2025 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                     Билјана Филиповска Тодорчевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Извештајот на Верификационата 

 комисија на Советот на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Извештајот на Верификационата комисија на Советот на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на првата конститутивна 
седница, одржана на 19.11.2025 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5822/5                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.11.2025 година                                                       на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                              м-р Горан Герасимовски с.р. 
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И З В Е Ш Т А Ј                         
на Верификационата комисија на  

Општина Центар-Скопје 
  
 
Верификационата комисија ги разгледа изборните акти и, врз основа на 
изборниот материјал и уверенијата на советниците, констатира дека изборите се 
правилно и законски спроведени, па, врз основа на член 6 од Деловникот на 
Советот на Општина Центар-Скопје, предлага да се верифицираат мандатите на:  
 

1. Александар Савески   
2. Ана Китановиќ   
3. Љубиша Домазетовиќ    
4. Звонко Самарџиоски    
5. Ненад Матевски   
6. Деа Цамовиќ  
7. Дарко Гиговски   
8. Емилија Цветаноска 
9. Горан Андреевски 
10. Катерина Костадинов  
11. Виолета Велковска 
12. Диана Ристовска Додевски   
13. Горан Николов 
14. Марина Попоска Вишинска    
15. Цуте Крајчески   
16. Крумислав Барзов 
17. Александра Цветановска   
18. Андреј Куцуловски 
19. Александар Панајотов 
20. Снежана Георгиева Јаневска 
21. Јане Димески   
22. Билјана Филиповска Тодорчевска   
23. Антони Новотни   

 
 
Верификациона комисија на Советот на Општина Центар-Скопје во состав - 
претседател Ненад Матевски  и членови Диана Ристовска Додевски и Љубиша 
Домазетовиќ. 

       
   
Бр. 08-5822/4                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
19.11.2025 година                                                          Претседавач 
С к о п ј е                                                     Билјана Филиповска Тодорчевска с.р. 
 


